UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL MPECIM N.º 03/2019

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR – MANDATO 2020-2022

ADENDO N.º 02

  A Comissão Eleitoral do MPECIM no uso de suas atribuições legais, torna

público o adendo N.º 01º2 do Edital N.º 03/2019 – Processo Eleitoral para escolha de

coordenador e vice-coordenador do MPECIM – mandato 2020-2022, que altera o

seguinte item:

Onde se lê:

Inscrições das chapas de 3 de outubro a 11 de outubro

Divulgação das chapas deferidas e indeferidas* 11 de outubro

Recursos contra deferimentos ou indeferimentos 13 de outubro

Divulgação da apreciação dos recursos* 14 de outubro

Campanha de 15 a 29 de outubro

Eleições
31 de outubro, das 09 :00 às 11:30 e das
14:30 às 17:00 h.

Divulgação do resultado das eleições* 3 de novembro

*Na página web da UFAC.

Leia-se:

Inscrições das chapas de 3 de outubro a 11 de outubro

Divulgação das chapas deferidas e indeferidas* 11 de outubro

Recursos contra deferimentos ou indeferimentos 13 de outubro

Divulgação da apreciação dos recursos* 14 de outubro

Campanha de 15 a 29 de outubro

Eleições
31 de outubro, das 09 :00 às 11:30 e das
14:30 às 17:00 h.

Divulgação do resultado das eleições* 31 de outubro até às 18hs

Período de recursos do resultado das eleições 31 de outubro a 01 de novembro

Homologação do Resultado das Eleições* 04 de novembro

*Na página web da UFAC.

Rio Branco, Acre – 15 de outubro de 2019

Alejandro Fonseca Duarte

Comissão Eleitoral – Membro Docente

Portaria N.º 2.884/2019

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

Oyatagan Levy Pimenta da Silva

Comissão Eleitoral – Membro Técnico Administrativo

Portaria N.º 2.884/2019

Luciano Santos de Farias

Comissão Eleitoral – Membro Discente

Portaria N.º 2.884/2019

http://www.ufac.br/